【問合せ先】

盛岡市市長公室広聴広報課

担 当：西條 幸希

TEL：019-626-7517 FAX：019-622-6211

市政記者クラブ加盟社 各位

第５回土淵地区のふれあいと賑わいのある

まちづくり懇談会の開催について

市では、平成 30年５月の土淵地区まちづくり懇談会において懇談事項とされた「土淵地域の

均衡あるまちづくり」をテーマに、土淵地域のこれからのまちづくりについて、次のとおり懇

談会を開催することとなりましたので、お知らせします。

                    記

１ 日 時  令和４年７月 29日（金）午後６時 30分から

           ７月 30日（土）午後２時 00分から

２ 場 所  盛岡市立土淵地区活動センター 体育館（盛岡市前潟四丁目４番 30号）

３ 内 容  土淵地域のふれあいと賑わいのあるまちづくりをテーマに、「前潟駅の新設」、

「交通対策」、「上厨川土地区画整理事業跡地のまちづくり」等に係る意見交換を

行います。

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和４年７月22日

市長公室 広聴広報課